
Tiszacsege Város Önkormányzata 
 

K  I  V  O  N  A  T 
 

Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2016. március 07-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 

36/2016.(III. 07.) KT. számú HATÁROZAT: 
 
 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény 40. § (5) bekezdésére tekintettel elrendeli az e határozat 
mellékletét képező módosító rendelettervezet megküldését a fogyasztók területileg illetékes 
érdek-képviseleti szervei részére. 

A Képviselő-testület felkéri Szilágyi Sándor polgármestert, hogy a tervezett módosítást a 
fogyasztók területileg illetékes érdek-képviseleti szerveinek megküldeni szíveskedjen. 

Határidő: azonnal 
Végrehajtásért felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
 
 
 

K. m. f. 
 
 

   Szilágyi Sándor sk.      Dr. Kertész Marianna sk. 
       polgármester                       jegyző 
 
 
A kivonat másolat hiteléül:  
 
Tiszacsege, 2016. március 07. 
 
 
 Zsólyominé Gyenes Anikó 
      jegyzőkönyvvezető 
 
 
 
 



 2 

Melléklet a 36/2016. (III. 7.) KT. sz határozathoz  

T E R V E Z E T 
 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
…./2016.(… …) önkormányzati rendelete 
a temető használatának rendjéről szóló  

30/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, a 40. §-ában és a 41. § (3) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A temető használatának rendjéről szóló 30/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 3. 
melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép.  

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Tiszacsege, 2016. ……………………… 
 
 
 
 Szilágyi Sándor      Dr. Kertész Marianna 
  polgármester         jegyző 
 



 3 

 
 

 
melléklet a …/2016.(… ...) önkormányzati rendelethez 

 
 
"3. melléklet a 30/2013.(XII.21.) önkormányzati rendelethez 
 
Az üzemeltető által biztosított szolgáltatások díja , a temetőfenntartási hozzájárulás díja és 

a temetőbe való behajtás díja 
(az általános forgalmi adót nem tartalmazzák) 

 
 A B 
1. Visszahantolás normál mélységű sír esetén  13.310 Ft 
2. Visszahantolás mélyített sír esetén  18.150 Ft 
3. Sírhelynyitás és visszahantolás  normál  mélységű 

sír  
13.310 Ft 

4.  Sírhelynyitás és visszahantolás mélyített   sír 18.150 Ft 
5. Urnasírhely nyitása és visszahantolása 3.630 Ft 
6. Ravatalozás 15.125 Ft 
7. Gyászgépkocsi  használata 3.300 Ft 
8. Az elhunyt hűtése ( Ft/nap) 1.210 Ft/nap 

10. Exhumálásának díja,ha a sírban egy koporsó 
található            

11.000 Ft 

11. Exhumálásának a díja, ha a sírban két koporsó 
található 

16.500 Ft 

12. Exhumálás utáni újratemetés 11.000 Ft 
13. Urnaelhelyzés 2.200 Ft 
14. Koporsó sírbahelyezése 4.400 Ft 
15. Temetőfenntartási hozzájárulás díja (  

síremlékenként  kell megfizetni ) 
2.200 Ft  

16. A temetőbe való behajtás díja  0 Ft 
17.  Ravatali teremdíj  13.310 Ft 

" 
 

 


	K  I  V  O  N  A  T
	Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének

